
   U C H W A Ł A NR XXXVI/224/10
Rady Gminy Murów z dnia  23 września 2010 r.

w sprawie dokonania zmian budżetu gminy na rok  2010. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
 / Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zm.: Dz. U. z 2002 r., Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; Dz. U. z 2003 r., Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568; Dz. U. z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; Dz. U. 
z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz.1457; Dz. U. z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 
1337, Dz. U. z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, Dz. U. z 2008 r. Nr 
180, poz.1111, Nr 223 poz. 1458; Dz. U. z 2009 r. Nr 52, poz.420, Nr 157, poz.1241; Dz. U. 
z 2010 r. Nr 28, poz.142 i 146, Nr 40, poz. 230/ oraz art. 211 i art. 212  ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych / Dz. U. Nr 157, poz. 1240, Dz. U. z 2010r. Nr 28, poz.146 / 
Rada Gminy Murów uchwala co następuje:
 

§ 1

Zmniejszyć budżet po stronie przychodów o kwotę w zł: 585.969,00
w tym:  

§ 903 - 485.969,00
§ 957 - 100.000,00

§ 2

Zwiększyć budżet po stronie dochodów o kwotę w zł: 103.538,13
w tym:

1) dochody bieżące    103.538,13 
- jak w załączniku nr 1 

§ 3

Zmniejszyć budżet po stronie wydatków o kwotę w zł: 855.969,00
w tym:  

1) wydatki bieżące 300.000,00
w tym

   dotacje              § 2720 -    15.000,00    
obsługa długu   § 8070  - 280.000,00

2) wydatki majątkowe 555.969,00
- jak w załączniku nr 2

§ 4

Zwiększyć budżet po stronie wydatków o kwotę w zł: 373.538,13
w tym:

1) wydatki bieżące    113.538,13  
w tym 

    wynagrodzenia i pochodne 56.400,00
2) wydatki majątkowe 260.000,00

 - jak w załączniku nr 2 



§ 5

Tracą moc załączniki Nr  5, 7 i 8  do  uchwały Rady Gminy Murów Nr XXX/195/09 z dnia 30 
grudnia  2009 roku w sprawie  uchwalenia  budżetu  gminy  na  rok  2010  w dotychczasowym 
brzmieniu,  w to miejsce wprowadza się  załączniku Nr 5, 7 i 8 w brzmieniu załączonym do 
niniejszej uchwały.

§ 6

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Murów.

§ 7

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

/-/ Józef Sowada


